
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

3
213
26
14
1
0

69
77
72
42
6

Name

Alvaro NIETO
Luis Felipe KAERCHER
Lucas PITHAN
Cristofer SILVEIRA
Eduardo YUNES
Alexandre CONTI
Bayard SANTOS
Diogo STOLL
MANINHO
Henrique FROHLICH
Roberto BARRETO

Class

4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER
4T MASTER

Best Tm

44.511
44.548
44.570
44.727
44.841
44.968
45.474
45.999
46.088
47.116
48.687

Diff

0.037
0.059
0.216
0.330
0.457
0.963
1.488
1.577
2.605
4.176

Gap

0.037
0.022
0.157
0.114
0.127
0.506
0.525
0.089
1.028
1.571

In Lap

2
4
4
8

10
6
3
4
4
2
4

Best Speed

79,261
79,195
79,156
78,879
78,678
78,456
77,583
76,697
76,549
74,879
72,463

Laps

3
4
5
8

11
7

10
8

10
4
4

2nd Best

46.853
45.248
44.904
44.803
44.945
45.078
45.647
46.523
46.127
47.708
50.349

Car

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Licensed to:  FASTCRONO

DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA SUL GAÚCHO DE KART 4ª Etapa
4T MASTER

Treino MASTER

Practice started at 9:38:07

Kartódromo Municipal Pelotas 0,980 km

29/10/2017 09:30


